
Rennen # 727.12.2025 - Turf Stand Seite 12

©2025 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 432832 / ExtID: 302446 / Utc: 27.12.2025 08:53:5627.12.2025 - Turf Stand Seite 12

7
14:10

1000 m
150.000 

FOR HOSPITALITY BOOKINGS CALL 011 681 1796 MR 96 HANDICAP
Rennpreis: 150.000  (89.062 28.500 14.250 7.125 3.562)

1
1000

Box: 9
ML: 5,0

61.00

Gimmethegoodlife
4j. b W (Gimmethegreenlight - I Lived)

Trainer: A P Peter
Besitzer: Messrs A Lang, L H Paletz & 

Richard Fourie

07.12 Turffontein 8 1160 11,0 K Matsunyane Miami Mountain, One Eye On Vegas, Esque
23.11 Vaal 1 1000 7,0 G Lerena Gimmethegoodlife, Espinoza, Rafa Bay
11.11 Vaal 10 1200 11,0 L Nhlapo Silver Tudor, Wild At War, Secret Chord
28.10 Vaal 4 1000 8,0 P Mxoli Espinoza, Constellation, Esquevelle
20.09 Turffontein Inside 1 1000 3,5 L Nhlapo Gimmethegoodlife, Karate Kid, Twentytwent

2
Box: 4
ML: 5,0

60.50

Espinoza
4j. b W (Rafeef - Mulher De Branco)

Trainer: S M Naidoo
Besitzer: Messrs Jace Chetty, Shaylen 

M Mbuto

23.11 Vaal 2 1000 3,8 M Mbuto Gimmethegoodlife, Espinoza, Rafa Bay
28.10 Vaal 1 1000 7,0 G Samo-Burthia Espinoza, Constellation, Esquevelle
20.09 Turffontein Inside 5 1000 26,0 M Mbuto Gimmethegoodlife, Karate Kid, Twentytwent
06.09 Turffontein Inside 7 1200 17,0 J Gates Nyaka Nyaka, Gimmethegoodlife, Karate Ki
26.07 Turffontein 1 1000 15,0 M Mbuto Espinoza, Twentytwentyvision, Palace Revo

3
Box: 2
ML: 6,0

58.50

Address The Nation
4j. b W (One World - Madame Speaker)

Trainer: C/T Dawson
Besitzer: Messrs Suven Govender, Tre

Denis Schwarz

27.07 Greyville 7 1000 26,0 K J Lihaba Future Variety, Outlaw King, Un Bel Di
22.05 Vac 8 1000 7,0 C Maujean Halberdier, Passage Of Power, Warm Winte
19.04 Turffontein 5 1000 6,5 C Maujean Warm Winter Nite, Master Casper, Richard 
27.03 Turffontein Inside 5 1200 9,0 C Maujean Kindred Heart, Secret Chord, It's Personal
06.02 Turffontein Inside 1 1000 2,8 C Maujean Address The Nation, Kinshin Sha, Tchaikov

4
Box: 8
ML: 7,0

58.50

Black Egret
6j. b W (Rafeef - Water Bird)

Trainer: C Binda
Besitzer: Hollywood Racing

Calvin Habib

29.06 Scottsville Turf 4 1200 4,3 R Fourie Soho Star, Vihaan's Web, Quandary
15.06 Turffontein 2 1160 9,5 R Danielson Banff, Black Egret, Guy Gibson
26.04 Turffontein 2 1100 11,0 P Strydom Roaming Spirit, Black Egret, Vegas Hi Rise
26.11 Kenilworth 8 1200 21,0 D Schwarz Gimmelightning, War Chariot, Nordic Chief
09.11 Kenilworth 7 1100 5,0 R Fourie Tenango, Escarpment, Riverstone

5
Box: 3
ML: 26,0

56.50

Rollwiththepunches
7j. b W (Act Of War - Lady Red)

Trainer: R R Magner
Besitzer: Messrs M S Cruickshank & S 

M Michel

07.12 Turffontein 7 1160 21,0 S Valjalo Miami Mountain, One Eye On Vegas, Esque
06.09 Turffontein Inside 4 1200 21,0 R Danielson Nyaka Nyaka, Gimmethegoodlife, Karate Ki
23.08 Turffontein Inside 11 1450 34,0 K J Lihaba Pressonregardless, Paul Revere, Plus Four
09.08 Turffontein 3 1160 67,0 K J Lihaba Slinky Mapimpi, Blizzard Snow, Rollwiththep
26.07 Turffontein 7 1000 67,0 R Danielson Chieftain, Warm Winter Nite, Karate Kid

6
Box: 6
ML: 4,0

56.00

Rafa Bay
4j. b W (Rafeef - Torra Bay)

Trainer: A P Peter
Besitzer: Deven Govender, Hyperpaint 

Gavin Lerena

23.11 Vaal 3 1000 5,5 S Valjalo Gimmethegoodlife, Espinoza, Rafa Bay
28.10 Vaal 1 1000 7,0 S Valjalo Rafa Bay, Vanakkam, Top Division
28.06 Turffontein 1 1000 1,8 G Lerena Rafa Bay, Hemisphere, Dontshootthebarma
22.05 Vac 3 1000 5,0 J Mariba Nazare, Nkandla Gold, Rafa Bay
08.02 Kenilworth 8 1000 8,0 J P V'd Merwe Un Bel Di, Bluff On Bluff, Go It Alone

7
Box: 5
ML: 8,0

54.50

Plus Four
5j. b W (Vercingetorix - Shadows In The Sun)

Trainer: C/T Dawson
Besitzer: Gary Player Stud Farm  Ltd  

R A Venniker

20.11 Vaal 5 1400 13,5 M Yeni Champion Warrior, Cosmic Speed, Prince O
11.10 Turffontein Inside 3 1200 3,5 S Moodley Pennsylvania, Fully Loaded, Plus Four
23.08 Turffontein Inside 3 1450 2,2 S Moodley Pressonregardless, Paul Revere, Plus Four
10.07 Turffontein Inside 6 1200 4,5 S Khumalo Ensuing, Cian The Conqueror, Biofarmer
07.06 Greyville 5 1600 5,0 M Yeni El Dante, Go Grayson Go, Rich Folks Hoax

8
Box: 7
ML: 21,0

54.00

Halberdier
5j. b W (New Predator - Winter Heart)

Trainer: B B Ruiters
Besitzer: Wilgerbosdrift  Ltd (Nom: Mrs 

Kabelo Matsunyane

07.12 Turffontein 11 1160 101,0 P Mxoli Miami Mountain, One Eye On Vegas, Esque
23.11 Vaal 8 1000 101,0 C Murray Gimmethegoodlife, Espinoza, Rafa Bay
28.10 Vaal 9 1000 76,0 C Murray Espinoza, Constellation, Esquevelle
09.08 Turffontein 8 1160 26,0 M K Katjedi Slinky Mapimpi, Blizzard Snow, Rollwiththep
26.07 Turffontein 6 1000 21,0 G Samo-Burthia Chieftain, Warm Winter Nite, Karate Kid

9
Box: 1
ML: 15,0

53.50

African Prince
4j. b W (Gimmethegreenlight - African Daisy)

Trainer: R R Magner
Besitzer: Messrs Sid Moodley & Justus

Muzi Yeni

22.11 Kenilworth 10 1200 21,0 N Yuen Pomp It Up, Touched By Angels, Azzurri
02.11 Kenilworth 6 1200 21,0 J P V'd Merwe One Liner, Green Gateway, Shesgotclass
22.09 Durbanville 8 1250 21,0 J P V'd Merwe What A Fortune, , Boogiefied
30.08 Durbanville 1 1250 11,0 J P V'd Merwe African Prince, Shifting Path -
22.07 Kenilworth 2 1200 7,0 J P V'd Merwe Mont Loisir, African Prince, Paratrooper

Ergebnis: Quoten:


